PADEL TEAM LEAGUE

Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Fecha/lugar

29/03/2512:00
Club de Pade...

30/03/2510:30
Padel Point ...

30/03/2512:00
GYRO PADEL

29/03/2511:00
Oxygen Padel...

30/03/2511:30
Altamira Pad...

30/03/2517:30
Sportclub

30/03/2518:30
Padel Club A...

30/03/2512:30
Padel Nostrum

30/03/2518:00
Oxygen Cable...

30/03/2511:30
Escuela de p...

04/05/2517:00
Péadel Tiro d...

29/03/2511:30
Club de Camp...

30/03/2518:30
Vola Padel Club

Fecha/lugar

12/04/2510:30
Padel Point

13/04/2510:30
Padel Indoor...

18/04/25 20:00
Club De Pade...

13/04/25 09:30
Oxygen Cable...

13/04/2518:00
Alonka Padel...

11/04/25 21:00
Padel PRemium

13/04/2518:00
Club de Pade...

1/04/25 20:30
Padel Lacy

Local

Padel Teulada-Moraira 3
Warriors 3% Masc
GYROTONIC

CYA Padel

ALTAMIRA BAR LOS
POLIGONOS

Inmobiliaria Nucleo Mutxamel

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Disfrutones

Cristaleria Eldense Oxygen
Cableworld

Kaizen
Pulsar Energy-Tiro Pichén Pro
Valentin cavenaghi 3

Memories Vola 3a

Local

Vikings
Padel Indoor La Cala

Paris 24

Suministros Dominguez Oxygen
Cableworld

MG CREACIONES STONE
ALONKA

PADEL PREMIUM ALICANTE A
Bola de Set 3era

Padel Lacy Promesas
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FASE LEAGUE VERANO 20250

Calendario: 3° Masculina / Fase de Grupo

Resultado

17:0

512

12:5

13:4

17:0

413

17:0

413

413

17:0

17:0

12:5

12:5

Resultado

512

17:0

413

89

12:5

17:0

413

0:17

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

ESCUADRON SUICIDA

Padel Indoor La Cala

Vikings

Suministros Dominguez Oxygen

Cableworld

MG CREACIONES STONE
ALONKA

PADEL PREMIUM ALICANTE A
Bola de Set 3era

Padel Lacy Promesas
Padelplay 3?

Armeria Elche Protour
Ferreterias Tupadel 3

ALBA MOBLE - 32 MASC. - CTA

Pulsar Energy-Tiro Pichén

Visitante

Padel Teulada-Moraira 3
ESCUADRON SUICIDA

GYROTONIC

ALTAMIRA BAR LOS
POLIGONOS

CYA Padel

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Inmobiliaria Nucleo Mutxamel

Padelplay 3*



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 2
Grupo

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo C

Fecha/lugar

19/04/25 10:00
Oxygen Cable...

13/04/2510:00
Escuela de p...

13/04/2518:00
Padel Tiro d...

19/04/2510:30
club de teni...

Fecha/lugar

25/04/2518:30
Club De Pade...

27/04/2510:30
Pedreguer Pa...

27/04/2512:00
GYRO PADEL

26/04/2510:30
Altamira Pad...

27/04/25 09:30
Oxygen Cable...

27/04/2510:00
Sportclub

27/04/2518:30
Club de Pade...

25/04/25 20:30
Oxygen Cable...

25/04/25 21:30
Padel Nostrum

27/04/2512:00
Protour Escu...

25/04/25 21:00
Vola Padel Club

27/04/2517:00
club de teni...

Fecha/lugar

10/05/2517:30
Club de Pade...

10/05/25 20:00
Pedreguer Pa...

16/05/25 18:30
GYRO PADEL

07/05/25 21:00
Oxygen Cable...

Local

Cristaleria Eldense Oxygen
Cableworld

Kaizen
Ferreterias Tupadel 3
Pulsar Energy-Tiro Pichon

ALBA MOBLE - 32 MASC. - CTA

Local

Paris 24
ESCUADRON SUICIDA

GYROTONIC

ALTAMIRA BAR LOS
POLIGONOS

Suministros Dominguez Oxygen
Cableworld

Inmobiliaria Nucleo Mutxamel

Bola de Set 3era

Cristaleria Eldense Oxygen
Cableworld

Disfrutones

Armeria Elche Protour
Ferreterias Tupadel 3
Memories Vola 3a

ALBA MOBLE - 3 MASC. - CTA

Local

Padel Teulada-Moraira 3
ESCUADRON SUICIDA

GYROTONIC

Suministros Dominguez Oxygen
Cableworld
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Resultado

17:0

17:0

0:17

17:0

9:8

Resultado

17:0

125

512

9:8

12:5

0:17

0:17

9:8

0:17

413

0:17

413

17:0

Resultado

89

017

89

12:5

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Disfrutones

Pulsar Energy-Tiro Pichdén Pro
Armeria Elche Protour
Valentin cavenaghi 3

Memories Vola 3a

Visitante

Warriors 3% Masc
Vikings
Padel Indoor La Cala

CYA Padel

MG CREACIONES STONE
ALONKA

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADEL PREMIUM ALICANTE A
Padel Lacy Promesas
Padelplay 3*

Pulsar Energy-Tiro Pichdén Pro
Kaizen

Valentin cavenaghi 3

Pulsar Energy-Tiro Pichén

Visitante

Padel Indoor La Cala
Paris 24
Warriors 3° Masc

CYA Padel



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 4
Grupo Fecha/lugar
16/05/25 20:30
Grupo C Alonka Padel...
18/05/25 20:00
Grupo D Club de Pade..
Grupo D
Crubo £ 04/05/2518:30
p Padelplay
10/05/25 11:00
Grupo E Padel Lacy
18/05/25 12:00
G F
rupo Protour Escu...
Grupo F
11/05/2510:30
Grupo G padel Tiro d...
11/05/2518:15
Grupo G club de teni...
Jornada 5
Grupo Fecha/lugar
18/05/25 11:00
Grupo A Club De Pade..
18/05/25 12:00
Grupo A Padel Point
22/05/2519:30
Grupo A Padel Point ...
17/05/25 11:00
Grupo C Oxygen Padel...
23/05/25 20:30
Grupo C Altamira Pad..
18/05/25 09:30
Grupo D Padel Club A...
25/05/25 18:00
D
Grupo Sportclub
24/05/2512:30
Grupo E padel Nostrum
24/05/2512:30
Grupo E Padelplay
17/05/25 12:00
Grupo F padel Tiro d...
Grupo F
18/05/2518:30
Grupo G Vola Padel Club
Grupo 25/05/25 09:00

Club de Camp...

Local

MG CREACIONES STONE
ALONKA

Bola de Set 3era

PADEL PREMIUM ALICANTE A
Padelplay 3*

Padel Lacy Promesas

Armeria Elche Protour
Ferreterias Tupadel 3

Pulsar Energy-Tiro Pichdn

ALBA MOBLE - 32 MASC. - CTA

Local

Paris 24
Padel Indoor La Cala
Warriors 3® Masc

CYA Padel

ALTAMIRA BAR LOS
POLIGONOS

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Inmobiliaria Nucleo Mutxamel
Disfrutones

Padelplay 3?

Pulsar Energy-Tiro Pichdén Pro
Armeria Elche Protour
Memories Vola 3a

Valentin cavenaghi 3
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Resultado

125

413

17:0

017

125

512

0:17

13:4

512

Resultado

12:5

12:5

413

89

17:0

89

512

0:17

89

512

17:0

512

89

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

ALTAMIRA BAR LOS
POLIGONOS

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Inmobiliaria Nucleo Mutxamel

Cristaleria Eldense Oxygen
Cableworld

Disfrutones

Kaizen

Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro
Memories Vola 3a

Valentin cavenaghi 3

Visitante

Padel Teulada-Moraira 3
Vikings

ESCUADRON SUICIDA

MG CREACIONES STONE
ALONKA

Suministros Dominguez Oxygen
Cableworld

PADEL PREMIUM ALICANTE A

Bola de Set 3era

Cristaleria Eldense Oxygen
Cableworld

Padel Lacy Promesas

Kaizen

Ferreterias Tupadel 3

ALBA MOBLE - 3 MASC. - CTA

Pulsar Energy-Tiro Pichén



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Jornada 7
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Fecha/lugar
29/05/25 20:00

31/05/25 18:00

02/06/2519:30
Padel Point ...

27/05/25 20:00
Alonka Padel...

29/05/25 20:30
Oxygen Padel...

30/05/25 21:00
Padel Club A...

01/06/2511:30
Padel PRemium

31/05/2512:30
Padelplay

08/06/25 10:00
Padel Lacy

01/06/25 12:00
Padel Tiro d...

31/05/2511:30
Padel Tiro d...

06/06/25 20:30
Club de Camp...

Fecha/lugar

29/05/2519:30
Padel Point

07/06/2516:00
Padel Indoor...

09/06/25 20:00
Club de Pade...

Local

ESCUADRON SUICIDA
Vikings

Warriors 3% Masc

MG CREACIONES STONE
ALONKA

CYA Padel

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADEL PREMIUM ALICANTE A
Padelplay 3*

Padel Lacy Promesas

Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro
Kaizen

Pulsar Energy-Tiro Pichdn

Valentin cavenaghi 3

Local

Vikings
Padel Indoor La Cala

Padel Teulada-Moraira 3

4/4

Resultado

13:4

17:0

0:17

89

17:0

512

13:4

13:4

17:0

13:4

0:17

Resultado

9:8

AT WO

413

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

GYROTONIC
Paris 24

Padel Teulada-Moraira 3

Suministros Dominguez Oxygen
Cableworld

ALTAMIRA BAR LOS
POLIGONOS

Inmobiliaria Nucleo Mutxamel
Bola de Set 3era

Disfrutones

Cristaleria Eldense Oxygen
Cableworld

Armeria Elche Protour
Ferreterias Tupadel 3
ALBA MOBLE - 32 MASC. - CTA

Memories Vola 3a

Visitante

Warriors 3% Masc
Paris 24

GYROTONIC



	FASE LEAGUE VERANO 2025 🌞
	Calendario: 3º Masculina / Fase de Grupo


